
ROMÂNIA

JUDEŢUL IALOMIŢA

CONSILIUL LOCAL BALACIU

 

 

 

H O T Ă R Â R E

privind stabilirea reprezentantilor Consiliului Local Balaciu

în Consiliul de Administratie al Scolii cu clasele I-VIII Balaciu

 

 

Consiliul Local Balaciu,judeţul Ialomiţa;

 

Având în vedere:

- expunerea de motive nr. 5306/11.02.2011 a d-nei consilier Mereuţă Aurelia.

-adresa nr.859/10.02.2011 a Scolii Balaciu prin care solicită numirea a doi reprezentanţi ai
Consiliul local,care să facă parte din Consiliul de Administratie al scolii.

În conformitate cu:

-prevederile art.96 alin.2 lit.b) din Legea educatiei nationale nr.1/2011.

 

În temeiul art.45 alin.1 şi art 115 alin.1 lit.b) din Legea nr.215/2001 privind administraţia
publică locală, republicată,cu modificările şi completările ulterioare.

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E :

 

Art.1 – Pe data adoptării prezentei hotărâri, d-nul Bustea Vasile şi d-na Simion Nicoleta, se
numesc ca reprezentanti ai Consiliului Local Balaciu în Consiliul de Administraţie al Scolii cu
clasele I-VIII ,,Arhimandrit Teofil,, Balaciu.

Art.2 – Exercitarea atribuţiilor se va face pe perioada mandatului Consiliului Local.

Art.3 – Prezenta hotărâre abrogă HCL Balaciu nr.22 din 18.09.2008.



Art.4 – Prezenta hotărâre se va comunica:persoanelor nominalizate, Scolii cu clasele I-VIII
,,Arhimandrit Teofil,, Balaciu,Instituţiei Prefectului,se va afişa.

 

PREŞEDINTE DE SEDINTĂ  CONTRASEMNEAZĂ

 ecretarul comunei Balaciu

Velicu Victor  Alexandru-Viorel Trandafir 

 

 

 

 

 

 

Nr. 2

Adoptată la comuna Balaciu

Astăzi 11.02.2011


